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kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

Mahir ULUTAŞ
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Yeni yıla da yoğun bir etkinlik takvimi ile girdik. Bir yandan sempozyumlar, kongreler 
ve mesleki/teknik etkinliklerin hız kazanacağı bir yıl olan 2015, diğer yandan, hukukun 
ve insanlık toplumunun en önemli kümülatif birikimi olan aklın ve bilimin ayaklar altına 
alındığı bir karanlık dönemin olanca ağırlığı ile üzerimize çökmeye çalışması ve geldim 
geliyorum diyen ekonomik kriz gibi toplumsal çalkantılara gebe bir geleceğin habercisi 
olmaktadır. 

Meslektaşlarımızın kazanımlarının geliştirilmesini, ortak akılla ülkemizdeki uygulama-
ların aklın ve bilimin ışığında ilerlemesini sağlamayı amaçlarken ülkemizdeki gündem ne 
üzücüdür ki bunlara paralel gelişmemektedir. İş kazalarındaki dünya ve Avrupa dereceleri-
miz tescillenmiş, adeta kanıksanır olmuş durumdadır. Enerji alanındaki popülist politikalar 
akılcı bir stratejiyi olanaksız kılmaktadır. Yıllardır abonelerin elektrik enerji tüketim bedeli 
üzerinden dağıtım şirketlerine aktarılan pay, yüksek yargının bu uygulamayı durdurma-
sına karşın yeni yasa tasarılarının içerine eklenmeye çalışılmaktadır. Hukuksuzluk artık 
yol olmuştur.

Hane dokunulmazlığını koruyan yasalarımız tarih olmak üzeredir. Daha paylaşımcı 
bir toplum yerine ilkesiz, gözünü para hırsı bürümüş sermayenin ülkenin her yerinde 
istediğini yapmasına yasal düzenek hazırlanmaktadır. Hukuka aykırı yasal uygulamalar 
istisna durum olmaktan çıkarılarak tüm talan, soygun, el koyma ve imha etme projelerine 
payanda olmaktadır. 

TMMOB’a bağlı meslek odaları İstanbul’da yapılmak istenen Topçu Kışlası, Galaport, III. 
Boğaz Köprüsü, III. Havalimanı projelerinin doğaya ve kente vereceği zararı ortaya koydu-
ğu için siyasi iktidar ve bu yıkımlardaki ortakları tarafından dize getirilmek, itibarsızlaştı-
rılmak ve etkisizleştirilmek istenmektedir. Atatürk Orman Çiftliğine karşı girişilen yağma-
lama projelerini durdurmak isteyen, plansız ve hukuksuz olarak yapılan Cumhurbaşkanlığı 
Sarayının gerçeklerini ortaya koyduğu için TMMOB hedef tahtasına konmuş durumdadır. 
Israrla nükleer santral yapma çalışmalarının sürdürülmesini engellemeye çalıştığı için 
TMMOB susturulmak istenmektedir. Soma’da, Ermenek’te, Torunlar’da, Tuzla’da, Şırnak’ta, 
Artvin’de yaşanan insan ve doğa katliamlarına karşı her zaman en gür sesi çıkaran bir yüz 
akı olduğu için TMMOB etkisizleştirilmek istenmektedir. Buna izin vermeyeceğiz!

60 yıllık önemli geçmişi ile TMMOB ve bağlı odalar bu ülkenin vicdanı, ortak aklı, 
hayata sahip çıkma noktalarında hep yer almıştır. Mücadele geleneğimiz geliştiren birer 
sembol olan, bugün sahip olduğumuz saygınlığımız, onurumuzu inşa eden herkesi say-
gıyla anıyoruz.

Dönem içerisinde Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi, Asansör Sempozyumu (EMO ve 
MMO), Rüzgar Sempozyumu (EMO ve MMO), İzmir Bölgesi Enerji Forumu, Enerji Verimliliği 
Günleri ve Nikola Tesla Sempozyumu etkinlikleri Şubemiz tarafından gerçekleştirilecektir. 

Tüm üyelerimizi 22-23 Ocak günlerinde Yaşar Üniversitesinde gerçekleştireceğimiz 
Enerji Verimliliği Günleri etkinliğini beraber izlemeye davet ediyor, torba yasalarla meslek 
alanlarımıza ve odamıza karşı yapılan birlikte karşı koymaya çağırıyoruz.

Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç birimiz!

Yeni Yıl Emeğin, Barışın ve Demokrasinin Yılı Olsun!

başyazı


